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 بسمه تعالی

 جمهور محترم جمهوری اسلامی ایرانجناب آقای دکتر مسعود پزشکیان، رئیس

منطبق بر شرایط مالیاتی موضوع: درخواست بررسی فوری اعمال ضوابط و تسهیلات 

 محدودیتهای زیرساخت انرژی

 با سلام و احترام،

هایی فنی و قانونی در درخواستبه نمایندگی از جامعه فعالان اقتصادی کشور، این نامه را با هدف ارائه 

های اقتصادی اعم از تولیدی، بازرگانی و خدماتی که تحت تأثیر شدید راستای تسهیل وضعیت کنونی بنگاه

 دارم.اند، تقدیم میهای انرژی، به ویژه برق و گاز، قرار گرفتهکمبودهای اخیر در زیرساخت

های ناخواسته و اختلال و به تعطیلی الان اقتصادی بودهناشی از شرایط خارج از کنترل فعاین تنگناها، که 

های هزینه ل توجهی خارج از پیش بینیاتی قاباند، بار مالی و عملیدر فرآیندهای تولید و خدمات منجر شده

ن فشارها و تمام شده بر دوش فعالان اقتصادی گذاشته است. در این راستا، به منظور جبران بخشی از ای

های اقتصادی اعم از تولیدی، های دولتی برای غلبه بنگاهیل شده و با توجه به نیاز به حمایتهای تحمهزینه

در ور مالیاتی اشخاص حقیقی و حقوقی یاز امها، موارد حداقلی مورد نبازرگانی و خدماتی بر این چالش

 کنیم:پیشنهادات زیر را مطرح می

ک در سامانه مودیان به مدت حداقل ات، مستندات و مدارهای قانونی ثبت اطلاع. تمدید مجاز کلیه مهلت1

 روز بیشتر از)علاوه بر( مواعد قانونی موجود. 20

های صادر شده های قطعی مالیاتی در کلیه سطوح برگ قطعی و اجرائیه. تمدید مجاز زمان پرداخت بدهی2

 روز از زمان قانونی معمول.  20و صادر شونده، به مدت حداقل 

ون محدودیت و ارزش افزوده در کلیه سطوح بد کلیه جرایم مالیاتی عملکرد ٪100خشودگی کامل . اعمال ب3

 تا پایان سال جاری.  
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قیقی از زمان مودیان مالیاتی حقوقی و ح 1402. تمدید زمان قانونی رسیدگی مالیاتی دفاتر قانونی سال 4

انونی مالیاتی قی رسیدگی و ارائه مستندات . تمدید کلیه مواعد قانون۵ماه مجاز.  2رسیدگی به مدت  ابلاغ

 .1403به مدت یک ماه بیش از مواعد قانونی تا پایان سال 

مالیاتی  . تقسیط بدهی مالیاتی کلیه مودیان حقیقی و حقوقی با رعایت اعمال بخشودگی کلیه جرایم۶ 

 ها یا پیش از آن(.صرف نظر از مقطع پرونده )پس از آرای هیئت

ماه بیش از مواعد قانونی  2های ارزش افزوده هر فصل به مدت حداقل پرداخت اظهارنامه . تمدید زمان۷ 

 سامانه بدون اعمال جریمه.

های اهبرای بنگ 1403از مبلغ نهایی برگ تشخیص مالیات عملکرد سال  %40. تخفیف مالیاتی حداقل 8

 سایر فعالین اقتصادی حقیقی و حقوقی. %20تولیدی و 

ای مناسب و متعادل برای ادامه فعالیت اقتصادی در شرایطی ا با هدف فراهم آوردن زمینههاین درخواست

کند از پیامدهای ناشی از کمبودهای انرژی بهبود عادلانه و با ثبات، در حالی که بخش خصوصی تلاش می

های دولت مایتاند که بر اساس شرایط خاص موجود قابل احصا می باشد. امید است که با حیابد، ارائه شده

 دیده باشیم.های آسیبتر و مؤثرتر بخشمحترم، شاهد بازیابی سریع

 

 

 

 

  

 

 

 با تجدید احترام

 حسین سلاح ورزی

 رئیس 

 


